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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 48)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

 KÖSELİ Melisa M  İST TED SK 22/6/1999  
 ÖZER Büşra M 17 İST TED SK 16/5/1993  
 TÜRKMEN Özün Su M 53 İST TED SK 23/11/2000  
 YILMAZ Zeynep M 69 İST TED SK 19/3/1999  
 DEMİRKOL Zeynep Ecem M 73 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 6/6/1997  
 SEÇER Dilara M 76 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 9/4/1996  
 AYVATAŞ Ayşegül yok  İZM İZMİR- FERDİ 5/8/1995  
 BABAR Zeynep Aybala M 12 ADI ADIYAMAN - FERDİ 8/1/2001  
 ALABAŞ Berfin Şevval M 10 ADI ADIYAMAN GSK 4/2/1998  
 ALABAŞ Betül Fatma M 19 ADI ADIYAMAN GSK 26/10/1996  
 ATLI Hayriye Gül M 18 ADI ADIYAMAN GSK 16/3/1997  
 ERSOY Merve M 7 ADI ADIYAMAN GSK 19/1/1999  
 TUZCİ Ayşehan M 62 ADI ADIYAMAN GSK 30/7/1999  
 GÜRİSTAN Merve M 9 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR 16/4/1994  
 ANDIÇ Sude M  AKS AKSARAY - FERDİ 10/6/2002  
 SÖYLER Melike M  AKS AKSARAY - FERDİ 3/1/2002  
 YURT Aleyna Hilal M  AKS AKSARAY - FERDİ 3/6/2002  
 ATAKER Begüm M 1 ANK AESK 23/8/1996  
 BOZDEMİR Günseli Deniz M 26 ANK AESK 11/8/1999  
 AKŞİN İpek M 16 ANK ANKARA - FERDİ 3/7/1996  
 KUÇLU Ümmügülsüm M 41 ANK ANKARA - FERDİ 18/9/1995  
 ÖZYÜKSEL İlke M  ANK ANKARA - FERDİ 26/2/1997  
 ÖĞÜLENER Gülce M  ANK ANKARA - FERDİ 1/1/2001  
 ÖZGÖNÜL Rana M 40 ANK ODTU SK 24/10/1996  
 TAPLI Merve M  ANK ODTU SK 1/1/1995  
 AKSARAY Beyza M  DEN DENİZLİ - FERDİ 9/2/2001  
 BALCI Şevval M  DEN DENİZLİ - FERDİ 1/2/2001  
 ÜNAL Dilara M 2 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 3/3/1996  
 KAYAOĞLU İlayda M 14 KOC KTED SK 1/1/1996  
 ARIKOĞLU Aybüke M  KON EFSANE ESKRİM SK 3/11/2002  
 AYDIN Burçin M 15 KON EFSANE ESKRİM SK 9/10/1995  
 BAYDAR Sedef Şara M 25 KON EFSANE ESKRİM SK 11/9/2000  
 BAYDAR Sidal Rana M  KON EFSANE ESKRİM SK 11/9/2000  
 BAYINDIR Nazike Gizem M 34 KON EFSANE ESKRİM SK 9/7/1996  
 GÖKHAN Sude M  KON EFSANE ESKRİM SK 16/1/2001  
 GÖKHAN Ümmügülsüm M 20 KON EFSANE ESKRİM SK 4/6/1996  
 HALVACIAY Beyza M  KON EFSANE ESKRİM SK 1/1/1999  
 ILIKKAN Dilara M 22 KON EFSANE ESKRİM SK 13/9/1995  
 KURTOĞLU Sare Nur M 35 KON EFSANE ESKRİM SK 24/7/1995  
 KESTANE Hande Nur M  KON KONYA - FERDİ 3/6/1994  
 TUNCAN Bağdagül M 5 MER MERSİN-FERDİ 24/1/1998  
 UYSAL Elif Sena yok 31 MER MERSİN-FERDİ 26/4/1998  
 ZEYBEK Büşra Nur M 13 MER MERSİN-FERDİ 27/4/1998  
 TABAKOĞLU Birgül Berru M  TRA TRABZON GSİM 1/4/2004  
 ÇAKICI Esmanur M  TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 17/1/2001  
 KAVANOZ Seda M  TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 2/2/1997  
 ÖZTÜRKMEN Aybüke M 3 TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 6/1/1997  
 VAROL Remziye M 8 TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 7/11/1994  
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

DEMİRKOL Zeynep Ecem İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS V V 2 1 3 3 2/6 -6 19 6  
AKSARAY Beyza DENİZLİ - FERDİ 4 3 4 1 V 2 1/6 -10 19 7  
ÖZER Büşra TED SK 2 V V 2 V 3 3/6 -3 22 4  
KESTANE Hande Nur KONYA - FERDİ V V 4 4 1 2 2/6 -5 21 5  
ATAKER Begüm AESK V V V V V V 6/6 15 30 1  
ATLI Hayriye Gül ADIYAMAN GSK V4 4 3 V 3 V 3/6 1 24 3  
HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK V V V V 4 4 4/6 8 28 2  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

KURTOĞLU Sare Nur EFSANE ESKRİM SK 2 3 3 3 V 1 1/6 -11 17 6  
KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM SPOR V V 4 V 3 1 3/6 1 23 4  
ALABAŞ Betül Fatma ADIYAMAN GSK V 4 1 1 1 3 1/6 -13 15 7  
GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK V V V V V 3 5/6 7 28 2  
SEÇER Dilara İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS V 1 V 4 3 0 2/6 -6 18 5  
ÜNAL Dilara KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL 3 V V 4 V 4 3/6 4 26 3  
AKŞİN İpek ANKARA - FERDİ V V V V V V 6/6 18 30 1  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK V 2 4 4 V 0 2/6 -7 20 6  
BOZDEMİR Günseli Deniz AESK 4 3 V V V 4 3/6 3 26 3  
ÖZTÜRKMEN Aybüke TRABZON TELEKOM SPOR V V V V V V 6/6 21 30 1  
AYDIN Burçin EFSANE ESKRİM SK V 3 2 V V V 4/6 3 25 2  
ÖZYÜKSEL İlke ANKARA - FERDİ V 3 0 2 V V 3/6 -2 20 5  
BALCI Şevval DENİZLİ - FERDİ 3 2 1 2 2 2 0/6 -18 12 7  
YILMAZ Zeynep TED SK V V 1 4 1 V 3/6 0 21 4  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK V 1 V 4 4 V 3/6 2 24 3  
TAPLI Merve ODTU SK 3 1 3 2 1 4 0/6 -15 14 7  
TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ V V V 1 V V 5/6 14 26 2  
GÖKHAN Ümmügülsüm EFSANE ESKRİM SK 2 V4 4 0 V V 3/6 -6 20 5  
KAYAOĞLU İlayda KTED SK V V V V V V 6/6 21 30 1  
ÇAKICI Esmanur TRABZON TELEKOM SPOR V V 1 4 2 V 3/6 -1 22 4  
TUZCİ Ayşehan ADIYAMAN GSK 2 V 0 4 0 3 1/6 -15 14 6  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖĞÜLENER Gülce ANKARA - FERDİ 0 0 0 1 1 0/5 -23 2 6  
ILIKKAN Dilara EFSANE ESKRİM SK V V 2 V 2 3/5 7 19 3  
ANDIÇ Sude AKSARAY - FERDİ V 1 1 2 1 1/5 -10 10 5  
ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ V V V V 2 4/5 12 22 2  
TÜRKMEN Özün Su TED SK V 1 V 2 1 2/5 -4 14 4  
ERSOY Merve ADIYAMAN GSK V V V V V 5/5 18 25 1  



U23 BAYAN EPE
Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

KUÇLU Ümmügülsüm ANKARA - FERDİ V 2 V4 2 1 2/5 -5 14 4  
BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK 1 V V V V 4/5 4 21 2  
KÖSELİ Melisa TED SK V 4 3 4 2 1/5 -4 18 6  
BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ 3 4 V 3 4 1/5 -3 19 5  
VAROL Remziye TRABZON TELEKOM SPOR V 1 V V 4 3/5 1 20 3  
YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDİ V 3 V V V 4/5 7 23 1  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

BAYINDIR Nazike Gizem EFSANE ESKRİM SK V V 3 V V 4/5 3 23 3  
ÖZGÖNÜL Rana ODTU SK 4 V 1 1 3 1/5 -10 14 5  
TABAKOĞLU Birgül Berru TRABZON GSİM 4 4 0 3 0 0/5 -14 11 6  
GÜRİSTAN Merve AFYON ESKRİM GENÇLİK V V V V V 2 4/5 10 22 2  
SÖYLER Melike AKSARAY - FERDİ 3 V V 3 0 2/5 -3 16 4  
ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK 4 V V V V 4/5 14 24 1  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 KAYAOĞLU İlayda KOC KTED SK 1,000 21 30 tur atla   
1 ÖZTÜRKMEN Aybüke TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 1,000 21 30 tur atla   
3 AKŞİN İpek ANK ANKARA - FERDİ 1,000 18 30 tur atla   
4 ERSOY Merve ADI ADIYAMAN GSK 1,000 18 25 tur atla   
5 ATAKER Begüm ANK AESK 1,000 15 30 tur atla   
6 TUNCAN Bağdagül MER MERSİN-FERDİ 0,833 14 26 tur atla   
7 GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK 0,833 7 28 tur atla   
8 ALABAŞ Berfin Şevval ADI ADIYAMAN GSK 0,800 14 24 tur atla   
9 ZEYBEK Büşra Nur MER MERSİN-FERDİ 0,800 12 22 tur atla   

10 GÜRİSTAN Merve AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR 0,800 10 22 tur atla   
11 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ 0,800 7 23 tur atla   
12 BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK 0,800 4 21 tur atla   
13 BAYINDIR Nazike Gizem KON EFSANE ESKRİM SK 0,800 3 23 tur atla   
14 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRİM SK 0,667 8 28 tur atla   
15 AYDIN Burçin KON EFSANE ESKRİM SK 0,667 3 25 tur atla   
16 ILIKKAN Dilara KON EFSANE ESKRİM SK 0,600 7 19 tur atla   
17 VAROL Remziye TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,600 1 20 tur atla   
18 ÜNAL Dilara KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0,500 4 26 tur atla   
19 BOZDEMİR Günseli Deniz ANK AESK 0,500 3 26 tur atla   
20 ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK 0,500 2 24 tur atla   
21 ATLI Hayriye Gül ADI ADIYAMAN GSK 0,500 1 24 tur atla   
22 KAVANOZ Seda TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,500 1 23 tur atla   
23 YILMAZ Zeynep İST TED SK 0,500 0 21 tur atla   
24 ÇAKICI Esmanur TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,500 -1 22 tur atla   
25 ÖZYÜKSEL İlke ANK ANKARA - FERDİ 0,500 -2 20 tur atla   
26 ÖZER Büşra İST TED SK 0,500 -3 22 tur atla   
27 GÖKHAN Ümmügülsüm KON EFSANE ESKRİM SK 0,500 -6 20 tur atla   
28 SÖYLER Melike AKS AKSARAY - FERDİ 0,400 -3 16 tur atla   
29 TÜRKMEN Özün Su İST TED SK 0,400 -4 14 tur atla   
30 KUÇLU Ümmügülsüm ANK ANKARA - FERDİ 0,400 -5 14 tur atla   
31 KESTANE Hande Nur KON KONYA - FERDİ 0,333 -5 21 tur atla   
32 DEMİRKOL Zeynep Ecem İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,333 -6 19 tur atla   
33 SEÇER Dilara İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,333 -6 18 tur atla   
34 BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRİM SK 0,333 -7 20 tur atla   
35 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ 0,200 -3 19 tur atla   
36 KÖSELİ Melisa İST TED SK 0,200 -4 18 tur atla   
37 ÖZGÖNÜL Rana ANK ODTU SK 0,200 -10 14 tur atla   
38 ANDIÇ Sude AKS AKSARAY - FERDİ 0,200 -10 10 elendi   
39 AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ 0,167 -10 19 elendi   
40 KURTOĞLU Sare Nur KON EFSANE ESKRİM SK 0,167 -11 17 elendi   
41 ALABAŞ Betül Fatma ADI ADIYAMAN GSK 0,167 -13 15 elendi   
42 TUZCİ Ayşehan ADI ADIYAMAN GSK 0,167 -15 14 elendi   
43 TABAKOĞLU Birgül Berru TRA TRABZON GSİM 0,000 -14 11 elendi   
44 TAPLI Merve ANK ODTU SK 0,000 -15 14 elendi   
45 BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ 0,000 -18 12 elendi   
46 ÖĞÜLENER Gülce ANK ANKARA - FERDİ 0,000 -23 2 elendi   
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Tablosu 64,   sayfa 1/2

1 KAYAOĞLU İlayda KTED SK

64   

33 SEÇER Dilara İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

32 DEMİRKOL Zeynep Ece İZMİR BÜYÜKŞEHIR    15/6

17 VAROL Remziye TRABZON TELEKOM 

48   

49   

16 ILIKKAN Dilara EFSANE ESKRİM SK

9 ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ

56   

41   

24 ÇAKICI Esmanur TRABZON TELEKOM 

25 ÖZYÜKSEL İlke ANKARA - FERDİ

40   

57   

8 ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK

5 ATAKER Begüm AESK

60   

37 ÖZGÖNÜL Rana ODTU SK

28 SÖYLER Melike AKSARAY - FERDİ    15/11

21 ATLI Hayriye Gül ADIYAMAN GSK

44   

53   

12 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK

13 BAYINDIR Nazike Gizem EFSANE ESKRİM SK

52   

45   

20 ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK

29 TÜRKMEN Özün Su TED SK

36 KÖSELİ Melisa TED SK    15/11

61   

4 ERSOY Merve ADIYAMAN GSK

KAYAOĞLU İlayda

DEMİRKOL Zeynep Ece
   15/12

VAROL Remziye

ILIKKAN Dilara
   15/8

ZEYBEK Büşra Nur

ÇAKICI Esmanur
   15/8

ÖZYÜKSEL İlke

ALABAŞ Berfin Şevval
   15/11

ATAKER Begüm

SÖYLER Melike
   15/3

ATLI Hayriye Gül

BAYDAR Sedef Şara
   15/6

BAYINDIR Nazike Gizem

ARIKOĞLU Aybüke
   15/12

KÖSELİ Melisa

ERSOY Merve
   15/4

DEMİRKOL Zeynep Ece

VAROL Remziye

   15/12

ZEYBEK Büşra Nur

ALABAŞ Berfin Şevval

   15/14

ATAKER Begüm

ATLI Hayriye Gül

   15/3

ARIKOĞLU Aybüke

ERSOY Merve

   15/11

DEMİRKOL Zeynep

ALABAŞ Berfin Şev

ATAKER Begüm

ERSOY Merve
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Tablosu 64,   sayfa 2/2

3 AKŞİN İpek ANKARA - FERDİ

62   

35 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ

30 KUÇLU Ümmügülsüm ANKARA - FERDİ    15/7

19 BOZDEMİR Günseli Deni AESK

46   

51   

14 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK

11 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDİ

54   

43   

22 KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM 

27 GÖKHAN Ümmügülsüm EFSANE ESKRİM SK

38   

59   

6 TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ

7 GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK

58   

39   

26 ÖZER Büşra TED SK

23 YILMAZ Zeynep TED SK

42   

55   

10 GÜRİSTAN Merve AFYON ESKRİM GEN

15 AYDIN Burçin EFSANE ESKRİM SK

50   

47   

18 ÜNAL Dilara KOCAELİ BÜYÜKŞE

31 KESTANE Hande Nur KONYA - FERDİ

34 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRİM SK    15/14

63   

2 ÖZTÜRKMEN Aybüke TRABZON TELEKOM 

AKŞİN İpek

BABAR Zeynep Aybala
   15/6

BOZDEMİR Günseli Deni

HALVACIAY Beyza
   15/8

YURT Aleyna Hilal

KAVANOZ Seda
   15/7

GÖKHAN Ümmügülsüm

TUNCAN Bağdagül
   15/4

GÖKHAN Sude

ÖZER Büşra
   15/5

YILMAZ Zeynep

GÜRİSTAN Merve
   15/6

AYDIN Burçin

ÜNAL Dilara
   15/10

KESTANE Hande Nur

ÖZTÜRKMEN Aybüke
   15/2

AKŞİN İpek

BOZDEMİR Günseli Deni

   15/13

KAVANOZ Seda

TUNCAN Bağdagül

   15/6

ÖZER Büşra

GÜRİSTAN Merve

   15/12

ÜNAL Dilara

ÖZTÜRKMEN Aybüke

   15/10

AKŞİN İpek

TUNCAN Bağdagül

GÜRİSTAN Merve

ÖZTÜRKMEN Ayb
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Tablosu 16

1 DEMİRKOL Zeynep Ece İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

16 VAROL Remziye TRABZON TELEKOM    15/12

9 ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ

8 ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK    15/14

5 ATAKER Begüm AESK

12 ATLI Hayriye Gül ADIYAMAN GSK    15/3

13 ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK

4 ERSOY Merve ADIYAMAN GSK    15/11

3 AKŞİN İpek ANKARA - FERDİ

14 BOZDEMİR Günseli Deni AESK    15/13

11 KAVANOZ Seda TRABZON TELEKOM 

6 TUNCAN Bağdagül MERSİN-FERDİ    15/6

7 ÖZER Büşra TED SK

10 GÜRİSTAN Merve AFYON ESKRİM GEN    15/12

15 ÜNAL Dilara KOCAELİ BÜYÜKŞE

2 ÖZTÜRKMEN Aybüke TRABZON TELEKOM    15/10

DEMİRKOL Zeynep Ece

ALABAŞ Berfin Şevval
   15/11

ATAKER Begüm

ERSOY Merve
   15/14

AKŞİN İpek

TUNCAN Bağdagül
   15/14

GÜRİSTAN Merve

ÖZTÜRKMEN Aybüke
   15/13

ALABAŞ Berfin Şevval

ERSOY Merve

   15/14

TUNCAN Bağdagül

GÜRİSTAN Merve

   15/7

ERSOY Merve

TUNCAN Bağdagül

   15/13
ERSOY Merve
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 ERSOY Merve ADI ADIYAMAN GSK  19/1/1999   
 2 TUNCAN Bağdagül MER MERSİN-FERDİ  24/1/1998   
 3 ALABAŞ Berfin Şevval ADI ADIYAMAN GSK  4/2/1998   
 3 GÜRİSTAN Merve AFY AFYON ESKRİM GEN  16/4/1994   
 5 ÖZTÜRKMEN Aybüke TRA TRABZON TELEKOM  6/1/1997   
 6 AKŞİN İpek ANK ANKARA - FERDİ  3/7/1996   
 7 ATAKER Begüm ANK AESK  23/8/1996   
 8 DEMİRKOL Zeynep Ecem İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR  6/6/1997   
 9 ZEYBEK Büşra Nur MER MERSİN-FERDİ  27/4/1998   
 10 VAROL Remziye TRA TRABZON TELEKOM  7/11/1994   
 11 ÜNAL Dilara KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE  3/3/1996   
 12 BOZDEMİR Günseli Deniz ANK AESK  11/8/1999   
 13 ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK  3/11/2002   
 14 ATLI Hayriye Gül ADI ADIYAMAN GSK  16/3/1997   
 15 KAVANOZ Seda TRA TRABZON TELEKOM  2/2/1997   
 16 ÖZER Büşra İST TED SK  16/5/1993   
 17 KAYAOĞLU İlayda KOC KTED SK  1/1/1996   
 18 GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK  16/1/2001   
 19 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ  3/6/2002   
 20 BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK  11/9/2000   
 21 BAYINDIR Nazike Gizem KON EFSANE ESKRİM SK  9/7/1996   
 22 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRİM SK  1/1/1999   
 23 AYDIN Burçin KON EFSANE ESKRİM SK  9/10/1995   
 24 ILIKKAN Dilara KON EFSANE ESKRİM SK  13/9/1995   
 25 YILMAZ Zeynep İST TED SK  19/3/1999   
 26 ÇAKICI Esmanur TRA TRABZON TELEKOM  17/1/2001   
 27 ÖZYÜKSEL İlke ANK ANKARA - FERDİ  26/2/1997   
 28 GÖKHAN Ümmügülsüm KON EFSANE ESKRİM SK  4/6/1996   
 29 SÖYLER Melike AKS AKSARAY - FERDİ  3/1/2002   
 30 KESTANE Hande Nur KON KONYA - FERDİ  3/6/1994   
 31 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ  8/1/2001   
 32 KÖSELİ Melisa İST TED SK  22/6/1999   
 33 TÜRKMEN Özün Su İST TED SK  23/11/2000   
 34 KUÇLU Ümmügülsüm ANK ANKARA - FERDİ  18/9/1995   
 35 SEÇER Dilara İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR  9/4/1996   
 36 BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRİM SK  11/9/2000   
 37 ÖZGÖNÜL Rana ANK ODTU SK  24/10/1996   

 38 ANDIÇ Sude AKS AKSARAY - FERDİ  10/6/2002   
 39 AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ  9/2/2001   
 40 KURTOĞLU Sare Nur KON EFSANE ESKRİM SK  24/7/1995   
 41 ALABAŞ Betül Fatma ADI ADIYAMAN GSK  26/10/1996   
 42 TUZCİ Ayşehan ADI ADIYAMAN GSK  30/7/1999   
 43 TABAKOĞLU Birgül Berru TRA TRABZON GSİM  1/4/2004   
 44 TAPLI Merve ANK ODTU SK  1/1/1995   
 45 BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ  1/2/2001   
 46 ÖĞÜLENER Gülce ANK ANKARA - FERDİ  1/1/2001   
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